

## Datum: Auftraggeber:

Auftragnehmer:
Landschaft-Park-Garten
Projektierungsbüro
Dipl. - Ing. M. Petras
Leuthen, Hauptstraße 42
03116 Drebkau

Maßnahmenplan außerh. des Geltungsbereichs uftragnehmer: andschaft-Park-Garten ojektierungsbüro ipl. - Ing. M. Petras authen, Hauptstraße 42

Solarpark Nauen, VEI 2021-03 Umweltbericht

Datum: Sept. 2024

E-Mail: m.petras@landschaftsprojektierung.com Veröffentlichung, Bekanntmachung und andere Nutzung dieser Planunterlage sowie dessen gestalterische Abänderung sind ohne Genehmigung des Projektierungsbüros M. Petras, Leuthen Hauptstraße 42, 03116 Drebkau nicht gestattet.

Anhang: 08

Blatt: 1

Maßstab: ca. 1: 1.000

Datum: Sept. 2024

Planer: M. Petras

Planunter 2 § 2 (1) 4. u. (2)

sird der Inhalt der vorliegenden Planzeichnung ein "Geschütztes Werk" Vervielfältigung, Weitergabe an Dritte,
Veröffentlichung, Bekanntmachung und andere Nutzung dieser Planunterlage sowie dessen gestalterische Abänderung sind ohne Genehmigung des Projektierungsbüros M. Petras, Leuthen Hauptstraße 42, 03116 Drebkau nicht gestattet.

AaG Ausgleichsmaßnahme für GE am "Bredower Weg" Legende Ausgleichsmaßnahme